鄂青科[2012]23号

关于设立第15届湖北省青少年无线电制作竞赛（荆楚杯）襄阳市分赛场的通知
各相关单位：

为了贯彻落实《全民科学素质行动计划纲要实施方案（2011--2015）》和《湖北省科学技术协会条例》，更好地实施科学素质工程，加强青少年科学素质教育，提高中小学生的动手动脑和科技创新能力，进一步推动无线电制作活动在全省广泛开展。经研究，决定在襄阳市设立第15届湖北省青少年无线电制作竞赛（荆楚杯）分赛场，现将相关事项通知如下：

1、 承办单位：襄阳市科技馆

2、 竞赛时间：2012年12月22日（星期六）
竞赛地点：襄阳市第41中学（市内可乘533、511、6、512、21路）
3、 分赛场竞赛项目要求
1、项目及评审办法见《关于举办第15届湖北省青少年无线电制作竞赛（荆楚杯）的补充通知》（鄂青科[2012]19号）。
2、报名时间及组队方式
（1）报名时间：2012年11月2日—12月15日；
（2）竞赛分小学、初中、高中（职高）3个组别；

（3）各参赛单位按组别组队，每个竞赛项目由5名学生组成团体。（请注明团体或个人）。
    3、竞赛费用：
竞赛报名费：10元/人，参赛人员交通费、食宿费、训练及竞赛器材费自理。竞赛器材费用见《关于举办第15届湖北省青少年无线电制作竞赛（荆楚杯）的补充通知》（鄂青科[2012]19号）。
四、奖励
1、个人奖：按组别单项最好成绩取个人一等奖10%、二等奖15%、三等奖35%，由主办单位颁发“第15届湖北省青少年无线电制作竞赛（荆楚杯）襄阳市分赛场获奖证书”。
    2、团体奖：按组别取团体前3名，团体第1名颁发奖杯和奖证，团体第2名和第3名颁发 “第15届湖北省青少年无线电制作竞赛（荆楚杯）襄阳市分赛场获奖证书”。计分方法为：每项每个代表队队员获一等奖积5分、二等奖积3分、三等奖积1分，团体总分相同则依获一、二等奖数量进行排序，十个参赛单位以下的组别不予评选团体奖。
3、优秀组织奖、优秀教练员奖按省级竞赛文件要求统一申报。
五、未尽事宜由襄阳市科技馆另行通知
1、报名联系方式：

襄阳市科技馆青少年校外活动中心

电话：0710--3213216    邮箱：xfkjg@126.com
地址：樊城区新华路21号  网站：http://www.xykjg.cn
2、竞赛器材及培训联系方式

联系人：李毅  电话：13135886511
邮箱：29851647@qq.com
附件：第15届湖北省青少年无线电制作竞赛（荆楚杯）襄阳分赛场报名表
二○一二年十一月二十七日
主题词：无线电  襄阳市分赛场  通知

湖北省青少年科技中心办公室      2012年11月27日印发
附件：

第15届湖北省青少年无线电制作竞赛（荆楚杯）
襄阳市分赛场报名表

参赛单位：

	领 队：
	联系电话：

	序号
	参赛选手
	性别
	组 别
	团体/个人
	教 练